
常総商工発第３６３号 
平成２３年１２月９日 

各  位 
常 総 市 商 工 会 
会 長  北 村  仁 

 
 

決算説明会のご案内について 

 
 師走の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当会の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 
 さて、標記について下記の通り実施いたしますので、参加をされる方は、必

要事項をご記入の上 FAX または商工会窓口にてお申込下さい。 
なお、平成２３年度分の決算については、震災関係の税制上の対応等がありま

すので、この機会に疑問点等がありましたら御相談下さい。 
記 

１、開催日：①平成２４年１月１９日（木）14：00～16：00 
       会 場 水海道事務所 

②平成２４年２月１日（水）16：00～18：00 
会 場 石下事務所 

２、講習内容：震災関係を含む平成２３年度税制改正点について 
３、講 師 ：公認会計士 山崎 修 
       公認会計士 小林保弘 
４、連絡先：常総市商工会水海道事務所（TEL 22－2121 FAX 22－2124） 
            石下事務所 （TEL 42－3155 FAX 42－8513） 
※なお、参加をされる方は、どちらの事務所でもかまいません。 
 

「決算説明会」申込書 

平成  年  月  日

参加日時 ： ①１月１９日（木）  ②２月１日（水） 【希望日に○をご記入下さい】 

住  所 ： 常総市               （電話        ） 

事業所名 ： 

参加者名 ： 

 
 


